
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “U. GIORDANO” Mi.U.R. – A.F.A.M. 

Piazza Vincenzo Nigri, 13 – cap.71100 FOGGIA – C.F. 80030420717 

Tel. 0881 723668 / 773467 – Fax 0881 774687 

www.conservatoriofoggia.it 

 

 

Prot.  381-S/13/3       Foggia, 24 gennaio 2011 

 

  
 

Oggetto: Graduatoria d'Istituto relativa all'insegnamento di COME/02 - COMPOSIZIONE 

MUSICALE ELETTROACUSTICA 

 

 

 

IL DIRETTORE 
 

Vista la graduatoria d'Istituto di COME/02 - COMPOSIZIONE MUSICALE 

ELETTROACUSTICA per  l’a.a. 2010/2011 prot. 170 del 14/01/2011 indicata in oggetto, 

pubblicata in data 14/01/2011;  

Preso atto che non sono pervenuti entro i termini previsti reclami ammissibili avverso la stessa; 

 

DISPONE 
 

la graduatoria d'Istituto relativa all'insegnamento di COME/02 - COMPOSIZIONE MUSICALE 

ELETTROACUSTICA  prot. 170 del 14/01/2011  è resa definitiva in data odierna. 

Contro la stessa è ammesso ricorso al T.A.R. ovvero al Presidente della Repubblica rispettivamente 

entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto. 

      

             F.TO IL DIRETTORE 

                           ( M° Mario Rucci) 

 


